32151940  152.00PVC PRINTING INKS  5.00  644.07  57.97 9.00  57.97 9.00  760.01

PCS  15.25
 3

32151190  125.00MATT PRINTING INKS  5.00  529.66  47.67 9.00  47.67 9.00  625.00

0.00
 4

56039200  95.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  95.50  9072.50  226.81 2.50  226.81 2.50  9526.12

22911.00

For MONA SCREENS

21674.48

RS. TWENTY-TWO THOUSAND NINE HUNDRED ELEVEN 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

618.16

618.16

239.95

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.